
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
POLÍC�A C�V�L DO ESTADO DO PARÁ

CONVOCAÇÃO DO CAND�DATO CLASS�F�CADO NO CADASTRO DE RESERVA DO PROCESSO SELE 
T�VO S�MPL�F�CADO DO ED�TAL 002/2024 PSS/PC PA

A POLÍC�A C�V�L DO ESTADO DO PARÁ, por meio da Comissão de Processo Seletivo Simplifi 
cado, no uso das atribuições que lhes são conferidas;

CONS�DERANDO, os princípios que regem a administração pública;
CONS�DERANDO o item 7.6 do Edital do Edital 002/2024 PCPA;
RESOLVE:
TORNAR PÚBL�CA A CONVOCAÇÃO da candidata classificada para a vaga de cadastro de reserva no
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 002/2024 PSS/PC PA:

1 CARGO: ASS�STENTE ADM�N�STRAT�VO
M�N�CÍP�O: REG�ÃO METROPOL�TANA DE BELÉM
MAR�A DO SOCORRO CRUZ DA S�LVA (contratação tornada sem efeito conforme publicação no DOE
nº 35.952 DE 05/09/2024)
CADASTRO RESERVA:
VANESSA NASC�MENTO SOUZA


